
                       ESTADO DA PARAÍBA 
    MUNICÍPIO DE VÁRZEA 
    PREFEITURA MUNICIPAL 

                       CNPJ: 08.884.066/0001-01 
______________________________________________________________________ 

 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00009/2025 

 
Após análise da documentação apresentada e julgada todos os recursos referentes ao 
Pregão Eletrônico nº 00009/2025, que tem como objeto: Serviços de acesso contínuo à 
Rede Mundial de Computadores (Internet), por meio de fibras ópticas e via rádio para 
atender aos diversos prédios, setores e secretarias do Município de Várzea-PB, adjudico 
a(s) empresa(s) vencedora(s) conforme indicado abaixo: LGNET SERVIÇOS DE 
TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ n° 08.993.185/0001-94, Item(s): 3 – Valor Total: R$ 
1.440,00; MYLINK SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMIDIA LTDA, CNPJ n° 
37.423.055/0001-14, Item(s): 2 – Valor Total: R$ 35.880,00; PROXXIMA 
TELECOMUNICAÇÕES S/A, CNPJ n° 40.120.343/0001-04, Item(s): 1 – Valor Total: R$ 
5.280,00. Valor Total Dos Arrematantes R$: 42.600,00. 

Várzea- PB, 26 de março de 2025. 
 

PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS  
Prefeito 

 
  

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0009/2025 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 
legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 
00009/2025, que objetiva: Serviços de acesso contínuo à Rede Mundial de Computadores 
(Internet), por meio de fibras ópticas e via rádio para atender aos diversos prédios, setores 
e secretarias do Município de Várzea-PB, com base nos elementos constantes do processo 
correspondente, os quais apontam como proponente(s) vencedor(es): LGNET SERVIÇOS 
DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA, CNPJ n° 08.993.185/0001-94, Item(s): 3 – Valor Total: R$ 
1.440,00; MYLINK SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMIDIA LTDA, CNPJ n° 
37.423.055/0001-14, Item(s): 2 – Valor Total: R$ 35.880,00; PROXXIMA 
TELECOMUNICAÇÕES S/A, CNPJ n° 40.120.343/0001-04, Item(s): 1 – Valor Total: R$ 
5.280,00. Valor Total Dos Arrematantes R$: 42.600,00. Publique-se e cumpra-se. 
 

Várzea- PB, 26 de março de 2025. 
 

PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS  
Prefeito 


